



Newsletter KNHP 05/2026

Od zrównoważonego budownictwa po rynki międzynarodowe – aktualności KNHP

W tym wydaniu prezentujemy:

- aktualne nabory dla przedsiębiorców w projekcie Krakow Metropolitan Area for Business 3
 - realizację jednej z kluczowych inwestycji gospodarczych w Nowej Hucie – wmurowanie kamienia węgielnego pod 7R Hub Nowa Huta
 - wspólne działania Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A., 7R i PLGBC na rzecz zrównoważonego budownictwa i odpowiedzialnego rozwoju
-



**Kraków
Metropolitan
Area for Business**

Trwają nabory!

Rozpoczęcie działalności eksportowej, wejście na nowe rynki czy rozwój międzynarodowych partnerstw są naturalnym kierunkiem wzrostu dla małopolskich przedsiębiorstw. Jednocześnie skuteczna internacjonalizacja wymaga nie tylko dobrego produktu lub usługi, ale także dostępu do właściwych kontaktów, wiedzy o rynku oraz obecności tam, gdzie spotyka się globalny biznes.

Trwają **trzy pierwsze nabory** w ramach projektu **Krakow Metropolitan Area for Business 3 (KMA4Business)**. Przedsiębiorcy z Małopolski mogą ubiegać się o udział w prestiżowych wydarzeniach międzynarodowych, które otwierają drogę do nowych relacji handlowych, promocji marki oraz rozwoju sprzedaży zagranicznej.

Poniżej przedstawiamy aktualne możliwości udziału.



Tech Week Singapore 2026 – wejście na dynamiczne rynki Azji

Pierwszy z otwartych naborów dotyczy misji gospodarczej połączonej z udziałem w **Tech Week Singapore 2026** – jednym z najważniejszych wydarzeń technologicznych w regionie Azji Południowo-Wschodniej.

Singapur od lat pozostaje globalnym hubem innowacji, finansów i nowoczesnych technologii. To także brama do rynków ASEAN, które dla wielu europejskich firm stają się coraz atrakcyjniejszym kierunkiem ekspansji.

Udział w misji daje przedsiębiorcom możliwość:

- poznania specyfiki lokalnego rynku i otoczenia biznesowego,

- nawiązania relacji z partnerami handlowymi i inwestorami,
- zaprezentowania swoich rozwiązań w międzynarodowym środowisku,
- analizy trendów technologicznych rozwijanych w Azji.

To propozycja szczególnie interesująca dla firm z obszaru IT, AI, cyberbezpieczeństwa, smart industry, fintech czy rozwiązań cyfrowych dla biznesu.

Szczegóły naboru: <https://knhp.com.pl/aktualnosci/nabor-przedsiębiorców-na-misję-gospodarczą-na-tech-week-singapore-2026/>



Smart City Expo Barcelona 2026 – technologie dla nowoczesnych miast

Drugi nabór obejmuje udział w Smart City Expo World Congress 2026 w Barcelonie, uznawanym za najważniejsze europejskie wydarzenie poświęcone przyszłości miast, urban tech i zrównoważonemu rozwojowi.

To miejsce spotkań przedstawicieli biznesu, administracji publicznej, startupów oraz liderów technologii tworzących rozwiązania dla inteligentnych miast. Barcelona co roku staje się centrum rozmów o mobilności, energetyce, cyfryzacji usług publicznych, bezpieczeństwie i jakości życia mieszkańców.

Dla małopolskich przedsiębiorców udział oznacza szansę na:

- aktywną obecność wystawienniczą – możliwość prezentacji własnej oferty na profesjonalnie przygotowanym stoisku targowym,

- prezentację produktów i usług na rynku europejskim,
- spotkania z partnerami wdrożeniowymi i samorządami,
- zdobycie wiedzy o kierunkach rozwoju sektora smart city,
- budowę rozpoznawalności marki w międzynarodowym środowisku.

To szczególnie wartościowy kierunek dla firm działających w obszarach IoT, mobility, clean tech, proptech, energetyki, infrastruktury miejskiej i cyfrowych usług publicznych.

Szczegóły naboru: <https://knhp.com.pl/aktualnosci/nabor-przedsiębiorców-na-targi-międzynarodowe-smart-city-expo-2026-w-barcelonie/>



CES Las Vegas 2027 – globalna scena innowacji

Trzeci z uruchomionych naborów dotyczy udziału w **CES Las Vegas 2027** – najbardziej rozpoznawalnych targach nowych technologii na świecie.

CES od dekad wyznacza kierunki rozwoju branży consumer electronics, software, AI, hardware oraz technologii przyszłości. To tutaj prezentowane są premiery produktów, rozwiązania przełomowe i koncepcje, które w kolejnych latach trafiają na globalny rynek.

Dla przedsiębiorców z Małopolski obecność na CES oznacza możliwość:

- aktywnej obecności wystawienniczej – możliwość prezentacji własnej oferty na profesjonalnie przygotowanym stoisku targowym,

- rozmów z dystrybutorami, inwestorami i partnerami technologicznymi,
- poznania najnowszych trendów konsumenckich i technologicznych,
- budowania międzynarodowej wiarygodności marki.

To wydarzenie szczególnie cenne dla firm rozwijających elektronikę użytkową, software, AI, smart devices, health tech, gaming oraz nowoczesne rozwiązania cyfrowe.

Szczegóły naboru: <https://knhp.com.pl/aktualnosci/nabor-przedsiębiorców-na-targi-międzynarodowe-ces-las-vegas-2027/>

Maj otwiera nowe możliwości dla małopolskiego biznesu

Uruchomienie trzech naborów to pierwszy etap szerokiego programu wsparcia internacjonalizacji przedsiębiorstw realizowanego w ramach KMA4Business. Naszym celem jest tworzenie realnych narzędzi rozwoju dla firm z Małopolski – takich, które przekładają się na kontakty biznesowe, eksport, nowe kontrakty i obecność na najbardziej perspektywicznych rynkach świata.

Zachęcamy przedsiębiorców do śledzenia kolejnych informacji projektowych i korzystania z dostępnych możliwości. W gospodarce opartej na konkurencyjności i innowacji obecność na rynkach międzynarodowych przestaje być opcją – staje się elementem strategii wzrostu.

Kontakt:

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: **727 501 300** i **727 432 101** lub adresem e-mail: kma4business@knhp.com.pl

Projekt Krakow Metropolitan Area for Business 3 (KMA4Business) współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027.



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 MAŁOPOLSKA

Zrównoważony rozwój w praktyce – 7R Hub Nowa Huta i współpraca z PLGBC

W Nowej Hucie rozpoczął się kolejny etap realizacji nowoczesnych, odpowiedzialnych inwestycji gospodarczych. Odbyło się uroczyste wmurowanie kamienia węgielnego pod **7R Hub Nowa Huta** – największy w Europie kompleks logistyki miejskiej. Inwestycja realizowana jest przez Grupę 7R, partnera Polskiego Stowarzyszenia Budownictwa Ekologicznego (PLGBC), a jej założenia od początku oparte są na wysokich standardach środowiskowych i idei zrównoważonego budownictwa.

Symbolicznego wmurowania kamienia węgielnego dokonali Aleksander Miszalski, Prezydent Miasta Krakowa, Wojciech Warian, Prezes Zarządu spółki Kraków Nowa Huta Przyszłości oraz Andrzej Wroński, CEO w 7R wraz z Tomaszem Lubowieckim, założycielem 7R. 7R Hub Nowa Huta powstaje jako nowoczesny hub logistyczno-technologiczny, zaprojektowany z myślą o firmach z obszarów logistyki, produkcji, e-commerce i nowych technologii. Projekt uwzględnia rozwiązania niskoemisyjne oraz odpowiedzialne podejście do zagospodarowania terenów poprzemysłowych, łącząc rozwój gospodarczy z dbałością o otoczenie i jakość przestrzeni.

7R Hub Nowa Huta obejmie docelowo ok. **230 tys. mkw. powierzchni** i stworzy największy w Europie kompleks logistyki miejskiej. Projekt zakłada powstanie nowoczesnej infrastruktury przygotowanej pod automatyzację oraz rozwiązania wspierające sprawne funkcjonowanie operatorów logistycznych. Przemysłany układ stref, wygodna organizacja dojazdów oraz klarowny podział funkcji będą sprzyjać efektywnej codziennej działalności firm, pozwalając na optymalizację czasu i kosztów operacyjnych. Inwestycja realizowana jest zgodnie z niskoemisyjnym standardem 7R, z wykorzystaniem rozwiązań wspierających efektywność operacyjną i ograniczających wpływ na środowisko.

Zrównoważony charakter inwestycji wpisuje się w cele realizowane przez Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. we współpracy z **Polskim Stowarzyszeniem Budownictwa Ekologicznego (PLGBC)**. W maju przypada druga rocznica partnerstwa KNHP z PLGBC, które koncentruje się na promowaniu nowoczesnych standardów środowiskowych, odpowiedzialnego planowania inwestycji oraz rozwoju infrastruktury przyjaznej zarówno dla biznesu, jak i mieszkańców.

PLGBC zrzesza liderów sektora nieruchomości i budownictwa w Polsce, wspierając transformację rynku w kierunku bardziej efektywnych energetycznie i zrównoważonych rozwiązań. Wspólne działania KNHP, PLGBC oraz partnerów takich jak 7R pokazują, że inwestycje przemysłowe i logistyczne mogą skutecznie łączyć cele gospodarcze z długofalowym interesem miasta, przedsiębiorców i środowiska.

Rezygnacja z Newslettera:

Subskrybent może w dowolnej chwili i bez podania przyczyny zrezygnować z Newslettera poprzez wysłanie na adres news@knhp.com.pl wiadomości o treści „NIE”.

